
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                Datë ______._____.2021 

 

Njoftimi i kontratës  

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi Çerciz Topulli, Gjirokaster 

Tel/Fax                        084263500; 08426379 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqjae Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Florida Çelo 

E-mail                        floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rehabilitim i kanaleve vaditese 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91863-03-30-2021 

 

5. Fondi limit  8.318.053 ( tetë milion e treqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj nga data e lidhjes se 

kontratese  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.04.2021 ora 

13.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.04.2021 ora 13.00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


